Cnel. Castillo 253 - Boulogne / +5411 7182-4640
Sistemas de direccion
CODIGO DE PEDIDO
Dirección Mecánica
P / N º D M - 3 1 5 0
Cuerpo con eje cónico para
mecanismo simple
Serie 3000

P/Nº CD 30XX
(XX = long. cable C/V a C/E
Como pedir un sistema de dirección mecánica completo con
cable de 13' C/V a C/E y eje cónico.
1 P/Nº DM 3150 (cuerpo con eje cónico simple)
1 P/Nº DM 3300 (mecanismo simple)
1 P/Nº CD 3013 (cable de dirección)
Como pedir un sistema de dirección mecánica completo con
cable de 13' C/V a C/E y maza para volante de 6 tornillos.
1 P/Nº DM 4150 (cuerpo con eje cónico con tilt simple)
1 P/Nº DM 3300 (mecanismo simple)
1 P/Nº CD 3013 (cable de dirección)
Medición para pedir un cable de reemplazo
Y + 608 mm (2 pies) = Longitud del Cable
P / N º D C - 350013
Cable de dirección 13" C/V a C/E
Mecanismo de Dirección con eje
cónico Sistema de dirección completo
P / N º D C - 450013
Cable de dirección 13" C/V a C/E
Mecanismo de Dirección con  eje cónico con
tilt Sistema de dirección completo
Como pedir equipo completo
IT-160    Rev. 00    Fecha: 25/11/2025
15
5